梅州市工业和信息化局

转发《广东省工业和信息化厅关于组织开展

2023年广东省人工智能应用场景典型案例

征集工作的通知》的通知

各县（市、区）科工商务局，梅州高新区管委会：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织开展 2023年广东省

人工智能应用场景典型案例征集工作的通知》（粤工信数字产业

函〔2023〕13号）转发给你们，请各地各单位按照通知要求，结

合实际，组织发动本地区、本领域的相关企事业单位、科研院所、

学校等积极填报《2023年广东省人工智能应用场景典型案例申报

书》。每个申报主体限申报一个应用场景典型案例。

各单位要认真把关申报材料，确保材料齐全完整、真实有效。

请于 10月 20日前将《2023年广东省人工智能应用场景典型案例

申报书》（申报单位盖章，一式四份）、《2023年广东省人工智

能应用场景典型案例申报汇总表》（推荐单位盖章，二份）纸质

版和电子版（可编辑 Word 版及加盖公章 PDF 版，文件名：单

位名称-应用场景名称）报送我局（信息化和数字软件服务业科），

我局将汇总报省工信厅。

附件：《广东省工业和信息化厅关于组织开展 2023年广东省人

工智能应用场景典型案例征集工作的通知》

梅州市工业和信息化局

2023年 10月 16 日

（联系人：刘小平，电话：2279829）

		2023-10-17T10:51:03+0800